ABN-AMRO

Statement of account

] Mr. I.Z. Samarkhanov
Osdorpplein 369 Professor de Jongstraat 23
1068 EV AMSTERDAM 1221 HX HILVERSUM
Tel: 0900-0024
Internet: www.abnamro.nl
Account {in EUR) BIC
PERSONAL ACCOUNT ABNANLZA
Account number IBAN Date No of pages |Page Stmt no
59.15.09.555 NL33ABNAOS591509555 28-09-2018 13 001 9
Previous balance New balance Total amount debit Total amount credit
1.568,09 +/CREDIT 2.659,16 +/CREDIT 4.683,22 5.774,29

Bookdate Description

(Value date)

28-09 SEPA Incasso algemeen doorlopend

(28-09) Incassant: NL&46222554498080000
Naam: BINK HILVERSUM BV
Machtiging: 207891
Omschrijving: Kenmerk 1070345602
078911 Omschrijving Factuur 7034
56
IBAN: NLS55ABNA0421098589
Kenmerk: 1070345602078911
Voor: IZ SAMARKHANOV

28-09 SEPA Incasso algemeen doorlopend

(28-09) Incassant: NL39222302317620000
Naam: STICHTING DERDENGELDEN BUC
KAROO
Machtiging: 010-2ZLJ49204-2016090
6

Amount debit

818,10

47,50

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Date

Statement of account

28-09-2018

No of pages
13

Page
002

Stmt no

9

Bookdate
(Value date)

28-09
(28-09)

28-09
(28-09)

28-09
(28-09)

28-09
(28-09)

28-09
(28-09)

28-09
(28-09)

27-09
(27-09)

Description

Omschrijving: T-Mobile Thuis B.V

Rekening sep 2018. Bekijk je
rekening op thuismy.t-mobile.nl
IBAN: NL28DEUT0265186439
Kenmerk: 8496E1170E4D494F87CAQS59
4F9CA336B

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL85222140522640000
Naam: VODAFONE LIBERTEL B.V.
Machtiging: 33417507M
Omschrijving: Klant Nr XXXXXX717
/XXXXXX717 September Factuur Nr
315036397372 zie vodafone.nl/my

IBAN: NL83DEUT0265121817
Kenmerk: 717uU000713891910

BEA NR:VG3216G 28.09.18/13.02
HEMA RTD 4718 ROTTERDAM ,PAS422
BEA NR:9HD6J7 28.09.18/11.07
Kiosk UT 3228 UTRECHT,PAS&422
BEA NR:VG321G 28.09.18/17.41
HEMA RTD 4718 ROTTERDAM ,PAS422
BEA NR:66¢903 28.09.18/10.41
AH To Go Hilversum HILVE, PAS422
BEA NR:91Wa0a 28.09.18/15.26
AH to go 5825 rdam ROTTE,PAS&422
SEPA iDEAL

Amount debit

41,95

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
28-09-2018

No of pages
13

Page
003

Stmt no

9

Bookdate
(Value date)

27-09
(27-09)

27-09
(27-09)

27-09
(27-09)

27-09
(27-09)

27-09
(27-09)

27-09
(27-09)

Description

IBAN: NLS54INGB0O000000S503

BIC: INGBNLZ2A

Naam: N.V. Nuon Klantenservice
omschrijving: 02110217117410 005
0003465766063 414305770850 NV Nu
on Klantenservice

Kenmerk: 27-09-2018 01:38 005000
3465766063

SEPA 1iDEAL

IBAN: NLS51ABNAQ0565668625

BIC: ABNANLZA

Naam: ADYEN NV

Omschrijving: 1815380042898833 0
030003257375000 Eventbrite 00167
2Eventbrite

Kenmerk: 27-09-2018 01:25 003000
3257375000

GEA NR:S1Y411 27.09.18/12.16
WEENA 691 ROTTERDAM,PAS422

BEA NR:JMQ7LK 27.09.18/12.12
AH to go 5825 Rdam ROTTE,PAS&422

BEA NR:9S2MN7 27.09.18/14.43
HEMA RTD 4718 ROTTERDAM ,PAS422

BEA NR:LNWS4L 27.09.18/19.14
AH to go 5873 Utrech UTR,PAS422

BEA NR:Z535TH 27.09.18/18.24
AH to go 5825 Rdam ROTTE,PAS&422

Amount debit

30,00

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
28-09-2018

No of pages
13

Page
004

Stmt no

9

Bookdate
(Value date)

26-09
(26-09)

26-09
(26-09)

26-09
(26-09)

26-09
(26-09)

26-09
(26-09)

Description

SEPA iDEAL

IBAN: NLS58INGB0O000003050

BIC: INGBNLZ2A

Naam: Zilveren Kruis Zorgverzeke
ringen N.V

omschrijving: 4001700052293871 0
050003465700436 premie zorgverze
kering Zilveren Kruis Zorgverzek
eringen NV

Kenmerk: 26-09-2018 23:08 005000
3465700436

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL84222576935360000

Naam: CLEANPROFS B V

Machtiging: CONTRACTNR: 1433007

Omschrijving: Containerreiniging
incasso oktober 2018 Cleanprofs
klantenservice Tel: 088 066 61
89

IBAN: NL73ABNA0487810694

Kenmerk: FNR:L180997496

Voor: IZ SAMARKHANOV

BEA NR:66¢902 26.09.18/19.31
AH To Go Hilversum HILVE, PAS&422

BEA NR:WRT20L 26.09.18/14.40
AH to go 5825 Rdam ROTTE,PAS&422

BEA NR:VG321G 26.09.18/12.57
HEMA RTD 4718 ROTTERDAM ,PAS422

Amount debit

733,22

10,92

Amount credit




ABN-AMRO

Statement of account

Account {in EUR) Account number Date No of pages |Page Stmt no
PERSONAL ACCOUNT 59.15.09.555 (28-09-2018 13 005 9
Bookdate Description Amount debit Amount credit
(Value date)
25-09 BEA NR:35aSP1 25.09.18/16.53 69,08
(25-09) Lidl 499 Hilversum HILVE,PAS433
25-09 SEPA Incasso algemeen doorlopend 47,93
(25-09) Incassant: NL68222242463190000
Naam: Greenwheels
Machtiging: 31349109555
omschrijving: 313491/92759092 31
3491792759092 XX313491/92759092X
X 313491-92759092 1221HX HILVERS
UM
IBAN: NL76RAB00159023882
Kenmerk: 313491€92759092.12751.3
2097559
25-09 BEA NR:CT&464629 25.09.18/18.33 20,00
(25-09) NS HAARLEM HAARLEM,PAS4&422
25-09 SEPA Overboeking 7,25
(25-09) IBAN: NLO7RAB00396642241
BIC: RABONL2U
Naam: W. de Vries-Schaaij
Omschrijving: kaasplankje met ka
asmes
25-09 BEA NR:LCM127 25.09.18/14.15 2,00
(25-09) AH to go 5873 Utrech UTR,PAS422
25-09 BEA NR:S9VPOT 25.09.18/18.35 1,00
(25-09) Kiosk HLM 4011 HAARLEM,PAS422
25-09 SEPA Overboeking 4.689,29
(25-09) IBAN: NLO9RAB00396319777




ABN-AMRO Statement of account

Account {in EUR) Account number Date No of pages |Page Stmt no
PERSONAL ACCOUNT 59.15.09.555 (28-09-2018 13 006 9
Bookdate Description Amount debit Amount credit
(Value date)
BIC: RABONL2U
Naam: Bell Identification B.V.
Kenmerk: 0000771029v2180
ID debiteur: 242900
24-09 SEPA Periodieke overb. 100,00
(24-09) IBAN: NL86ABNAO538171405
BIC: ABNANLZ2A
Naam: VI SAMARKHANOVA
17-09 ABN AMRO Bank N.V. 4,00
{17.09) EasyPayExtra 3,40
Debit card 0,60
17-09 SEPA Overboeking 85,00
{17-09) IBAN: NL36INGB0003445588

BIC: INGBNLZ2A

Naam: BELASTINGDIENST

Omschrijving: MAAND SEP. NR. 289

436187H8001 IB/PVV 2018
(SAMARKHANOV )

Kenmerk: GVSXX20180912049289566

15-09 BEA NR:00000025 15.09.18/15.40 26,33
(15-09) MERCADONA CRTA LAS CHA S,PAS422

Land: ES
15-09 GEA NR:00 15.09.18/11.52 21,80
(15-09) BANCO SANTANDER ARONA,PAS&422

Land: ES
15-09 BEA NR:20411371 15.09.18/18.23 14,45

(15-09) WOK CHINATOWN LAS CHAFIR,PAS422




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
28-09-2018

No of pages
13

Page
007

Stmt no

9

Bookdate
(Value date)

15-09
(15-09)

13-09
(13-09)

13-09
(13-09)

13-09
(13-09)

13-09
(13-09)

11-09
(11-09)

Description
Land: ES

BEA NR:21083683 15.09.18/17.39
TREMEBE SAN MIGUEL DE,PAS4&422
Land: ES

SEPA Overboeking

IBAN: NL78INGBO008034484

BIC: INGBNLZ2A

Naam: M.H. van Someren
Omschrijving: Chinook carbon rdm
verlenger en baseplate

SEPA iDEAL

IBAN: NL21INGB0674773837

BIC: INGBNLZ2A

Naam: ING Bank

Omschrijving: tra32¢46dbf8897 00
50003446002703 R.M.M. VISSER Mar
ktplaats ¢2¢C

Kenmerk: 13-09-2018 13:29 005000
3446002703

BEA NR:00000004 13.09.18/11.57
LIDL LAS CHAFIRAS VILLA ,PAS422
Land: ES

BEA NR:00000020 13.09.18/15.33
MERCADONA CRTA LAS CHA S,PAS422
Land: ES

SEPA iDEAL
IBAN: NL21INGB0674773837

Amount debit

63,59

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
28-09-2018

No of pages
13

Page
008

Stmt no

9

Bookdate
(Value date)

11-09
(11-09)

11-09
(11-09)

11-09
(11-09)

Description

BIC: INGBNLZ2A

Naam: ING Bank

Omschrijving: tra6592c¢145b23f 00
50003443828066 PJ KROES CJ Markt
plaats C2¢C

Kenmerk: 11-09-2018 22:08 005000
3443828066

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL&46222554498080000
Naam: BINK HILVERSUM BV
Machtiging: 207891

Omschrijving: Kenmerk 5070112602
078911 Omschrijving Factuur 7011
26

IBAN: NLS5S5ABNA0421098589
Kenmerk: 5070112602078911

Voor: IZ SAMARKHANOV

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL68222242463190000
Naam: Greenuwheels

Machtiging: 31349109555
omschrijving: 313491/92737355 31
3491/92737355 XX313491/92737355X
X 313491-92737355 1221HX HILVERS
UM

IBAN: NL76RAB00159023882
Kenmerk: 313491¢92737355.12717.3
1963590

BEA NR:00000021 11.09.18/18.58
MERCADONA CRTA LAS CHA S,PAS422

Amount debit

43,27

34,77

11,03

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
28-09-2018

No of pages
13

Page
009

Stmt no

9

Bookdate
(Value date)

10-09
(10-09)

10-09
(10-09)

10-09
(10-09)

09-09
(09-09)
08-09

(08-09)

08-09
(08-09)

08-09
(08-09)

Description
Land: ES

SEPA iDEAL

IBAN: NL21INGB0674773837

BIC: INGBNLZ2A

Naam: ING Bank

Omschrijving: trad758306f87f0 00
50003441956406 Hr R Jeijsman Mar
ktplaats C2¢C

Kenmerk: 10-09-2018 21:25 005000
3441956406

BEA NR:20649252 10.09.18/19.18
SUPERGUAI EL PALMAR ARON,PAS4&422
Land: ES

BEA NR:00000025 10.09.18/18.21
MERCADONA CRTA LAS CHA S,PAS&422
Land: ES

BEA NR:00POGS 09.09.18/18.21
Lidl 499 Hilversum HILVE, PAS433

BEA NR:00000002 08.09.18/13.06
HIPERDINO SIAM MALL ADEJ,PAS4&422
Land: ES

BEA NR:15810395 08.09.18/16.36
EL CORDERO LAS GALLETAS ,PAS4&422
Land: ES

SEPA iDEAL
IBAN: NL48DEUT0319887774

Amount debit

16,90

60,95

86,51

60,78

32,00

Amount credit




BIC: ABNANLZ2A
Naam: IZ SAMARKHANOYV

ABN-AMRO Statement of account
Account {in EUR) Account number Date No of pages |Page Stmt no
PERSONAL ACCOUNT 59.15.09.555 |28-09-2018 13 010 9
Bookdate Description Amount debit Amount credit
(Value date)
BIC: DEUTNLZ2N
Naam: MultiSafepay
Omschrijving: 225306499 11500009
65286686 Online bestelling bij S
ushiPoint SushiPoint Hilversum
Kenmerk: 08-09-2018 17:21 115000
0965286686
08-09 BEA NR:24705660 08.09.18/11.01 17,99
(08-09) SUPERMERCADO CASMI SAN M,PAS4&422
Land: ES
08-09 BEA NR:14372192 08.09.18/15.04 12,95
(08-09) COMERCIAL DA CHANG 1 E P,PAS4&422
Land: ES
08-09 BEA NR:00000021 08.09.18/16.51 8,58
(08-09) MERCADONA CRTA LAS CHA S,PAS&422
Land: ES
08-09 BEA NR:61271636 08.09.18/14.33 8,50
(08-09) BLEND COFFEE AND FOOD VI, PAS422
Land: ES
08-09 BEA NR:61369508 08.09.18/09.35 1,94
(08-09) FERGRES S L GUAZA,PAS4&422
Land: ES
08-09 SEPA Overboeking 500,00
(08-09) IBAN: NL54ABNA0591512475




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
28-09-2018

No of pages
13

Page
011

Stmt no

9

Bookdate
(Value date)

07-09
(07-09)

06-09
(06-09)

06-09
(06-09)

06-09
(06-09)

06-09
(06-09)

04-09
(04-09)

04-09
(04-09)

03-09
(03-09)

Description

BEA NR:83209171 07.09.18/17.59
T GAS EL MEDANO SAN ISID,PAS&422
Land: ES

BEA NR:16620060 06.09.18/20.41
REST LOS ABRIGOS LOS ABR,PAS4&422
Land: ES

BEA NR:MC9908 06.09.18/18.39
HEMA EV014 HILVERSUM HIL,PAS433

BEA NR:57DN62 06.09.18/08.24
NS F322HVS Stalling HILV,PAS&433
SEPA 1iDEAL

IBAN: NL21INGB0674773837

BIC: INGBNLZ2A

Naam: ING Bank

omschrijving: traé892fbab1d30 00
50003436193229 M. FENNEMA Marktp
laats c€2¢C

Kenmerk: 06-09-2018 00:22 005000
3436193229

GEA NR:ENES1040 04.09.18/19.07
CALLE HERNAN CORTES 2 GR,PAS4&422
Land: ES

GEA NR:ENES1040 04.09.18/19.06
CALLE HERNAN CORTES 2 GR,PAS4&422
Land: ES

SEPA Incasso algemeen doorlopend

Amount debit

46,00

77,63

62,50

22,45

15,40

22,95

22,95

1.123,98

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR) Account number

PERSONAL ACCOUNT

59.15.09.555

Statement of account

Date
28-09-2018

No of pages
13

Page
012

Stmt no
9

Bookdate
(Value date)

03-09
(03-09)

03-09
(03-09)

03-09
(03-09)

02-09
(02-09)

02-09
(02-09)

Description

Incassant: NL98222343342590000
Naam: ABN AMRO BANK NV
Machtiging: sST11107003307570001
Omschrijving: Termijnbetaling hy
potheek PERIODE 08-2018

IBAN: NL33ABNA0432408118
Kenmerk: 0000023102893631

Voor: IZ SAMARKHANOV

BEA NR:57DN62 03.09.18/18.20
NS F322HVS Stalling HILV,PAS433

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL&45222330014880000
Naam: Delta-Lloyd Levensverz Nv
Machtiging: 000000000002421275
Omschrijving: 22031307-bLL-09
IBAN: NL69INGBOO00007896
Kenmerk: DEBCARBK136672635201808
281920148

SEPA Overboeking

IBAN: NL54ABNA0591512475
BIC: ABNANLZ2A

Naam: IZ SAMARKHANOV

BEA NR:6F5M11 02.09.18/16.05
Ikea Amersfoort AMERSFO0O,PAS433

SEPA iDEAL

IBAN: NL39RAB00301242844
BIC: RABONL2U

Naam: Ingenico

Amount debit

34,95

14,79

121,33

64,50

Amount credit

500,00




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
28-09-2018

No of pages
13

Page
013

Stmt no

9

Bookdate
(Value date)

02-09
(02-09)

02-09
(02-09)

02-09
(02-09)

02-09
(02-09)

01-09
(01-09)

01-09
(01-09)

01-09
(01-09)

01-09
(01-09)

Description

Oomschrijving: 4224016290 0020002
075373519 TC DierenPark Amersfoo
rt TICKETCOUNTER B.V.

Kenmerk: 02-09-2018 08:05 002000
2075373519

BEA NR:CL7103 02.09.18/17.10
Jumbo Hilversum HILVERSU,PAS433

BEA NR:6F5M32 02.09.18/13.26
Ikea Amersfoort AMERSFO0O,PAS433

BEA NR:6F5M35 02.09.18/16.11
Ikea Amersfoort AMERSFO0O,PAS433

BEA NR:B2XJ16 02.09.18/12.36
Dierenpark Amersfoort AM,PAS433

BEA NR:TE1502 01.09.18/14.57
Bristol 8047 Hilvers HIL,PAS433

BEA NR:548WaR 01.09.18/16.52
Etos SMK B.V. HILVERSUM ,PAS433

BEA NR:5JMRO1 01.09.18/15.53
McDonald's Hilversum ¢ H,PAS433

BEA NR:72259481 01.09.18/15.17
Action 1181 Hilversum,PAS&433

Amount debit

31,75

25,70

31,43

25,70

16,39

Amount credit




